
ZT 27/2022 - 40

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176 odst.
1 tr. řádu obžalobu na obviněnou

L S  narozenou  v , trvale bytem 
 učitelku,

že

I. v blíže nezjištěném období od září roku 2018, v úmyslu neoprávněného získání
finančních prostředků předložila a dodala poškozené společnosti Dům dětí a mládeže,
Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace IČ: 70226601, dohody o pracovní
činnosti, které měly být uzavřeny mezi poškozenou společností Dům dětí a mládeže,
Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace a trenéry spolku Bohemia sport
Žatec z.s., M  B , nar. A D (dříve

, nar.  L B  nar.  V H ,
nar. , E H , nar. , D J  nar. 

, I K  nar. , R M  nar. , D
N , nar. , L  S , nar. B Š
nar.  P T  nar. , K Š , nar

k říjnu 2019 dále také V V , nar. a jejichž předmětem
byla trenérská činnost těchto osob, se sjednanou odměnou 125 Kč/h a maximální
délkou práce v měsíci 15 h, a to přestože obviněná věděla, že žádná z těchto osob,
nebyla s existencí či obsahem takové dohody seznámena, takovou dohodu
nepodepsala a obviněné k žádnému jednání za ně neudělila zmocnění, následně poté,
co byla shora uvedeným osobám poškozenou zaslána odměna ze shora uvedených
smluv za říjen 2018 na jejich osobní účty, předložila poškozené společnosti Dům dětí
a mládeže, Žatec v blíže nezjištěné době koncem listopadu 2018  žádost o zasílání
mzdy jednotlivých trenérů na její osobní účet č. přičemž  žádná
z těchto osob předmětnou žádost nepodepsala, s jejím obsahem nebyla srozuměna a
s jejím obsahem by nesouhlasila, na tentýž účet pak dle svého ústního pokynu nechala
zasílat též mzdu V  V následně pak v období do listopadu 2020 obviněná
přijímala na shora uvedený účet platby zasílané trenérům za jejich činnost,
proplácenou na základě údajů Deníků zájmového útvaru, vedených pro jednotlivé
trenéry, o nichž věděla, že neodpovídají skutečnosti přinejmenším co do počtu
odcvičených hodin a seznamu dětí účastnících se hodiny a které částečně sama
vyplňovala, čímž došlo k nadhodnocování odměny, která jednotlivým trenérům měla
náležet, kdy na základě všech výše uvedených nepravdivých informacích a údajů byla
poškozená společnost Dům Dětí a Mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková
organizace uvedena v omyl, v jehož důsledku zaslala na soukromý bankovní účet
obviněné č.ú.  v období od října 2018 do listopadu 2020 na
výplatě mzdy shora uvedených trenérů celkovou částku 227.832 Kč, kterou si
obžalovaná ponechala pro vlastní potřebu, přičemž trenéry nadále vyplácela



2

z prostředků Bohemia sport Žatec z.s., kdy tímto svým úmyslným jednáním uvedla
poškozenou společnost Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková
organizace v omyl a způsobila tak škodu přinejmenším ve výši 227.832 Kč,

II.

1. poté, co na základě smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Žatec
ze dne 30. 4. 2018, uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva města Žatce č. 35/18
ze dne 26. 3. 2018, město Žatec poskytlo spolku Bohemia sport Žatec z.s. účelovou
dotaci sportovním organizacím v celkové výši 229.000,-Kč, z níž byla částka
193.000Kč poskytnuta výhradně za účelem financování nákladů na sportovní činnost
mládeže do 18 let, obviněná dne 28. 1. 2019 za spolek Bohemia sport Žatec z.s.
předložila Finančnímu odboru Městského úřadu Žatec, sídlem náměstí Svobody 1,
438 01 Žatec, písemné podklady prokazující účelové užití finančních prostředků
z poskytnuté dotace za rok 2018, přičemž věděla, že součástí doložených dokladů jsou
i výdajové pokladní doklady vedené na jednotlivé trenéry spolku Bohemia sport Žatec
z.s., na základě kterých měli jednotliví trenéři od L S za spolek Bohemia
sport Žatec z.s. za svou trenérskou činnost obdržet finanční prostředky deklarované
na výdajových pokladních dokladech, tito však dotčené pokladní doklady nepodepsali
a od L S  finanční prostředky na nich uvedené neobdrželi, nebo je obdrželi
v částečné výši, kdy takto L S dotčeným trenérům z poskytnutých dotací
za roky 2018 vyplatila toliko částku 51.400 Kč a zbylou částku, kterou deklarovala jako
účelně využitou odměnu za činnost trenérů ve výši 15.800 Kč použila na jiný než
deklarovaný účel,

2. poté, co na základě smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Žatec
ze dne 24. 4. 2018, uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva města Žatce č. 39/19
ze dne 21. 3. 2019, město Žatec poskytlo spolku Bohemia sport Žatec z.s. účelovou
dotaci sportovním organizacím v celkové výši 223.658 Kč, z níž byla částka 188.658
Kč poskytnuta výhradně za účelem financování nákladů na sportovní činnost mládeže
do 18 let, obviněná dne 28. 1. 2020 jako statutární zástupce spolku Bohemia sport
Žatec z.s. předložila Finančnímu odboru Městského úřadu Žatec, sídlem náměstí
Svobody 1, 438 01 Žatec, písemné podklady prokazující účelové užití finančních
prostředků z poskytnuté dotace za rok 2018, přičemž věděla, že součástí doložených
dokladů jsou i výdajové pokladní doklady vedené na jednotlivé trenéry spolku Bohemia
sport Žatec z.s., na základě kterých měli jednotliví trenéři od L S  za spolek
Bohemia sport Žatec z.s. za svou trenérskou činnost obdržet finanční prostředky
deklarované na výdajových pokladních dokladech, tito však dotčené pokladní doklady
nepodepsali a od L  S  finanční prostředky na nich uvedené neobdrželi,
nebo je obdrželi v částečné výši, kdy takto L  S  dotčeným trenérům
z poskytnutých dotací za roky 2019 vyplatila toliko částku 42.500 Kč a zbylou částku,
kterou deklarovala jako účelně využitou odměnu za činnost trenérů ve výši 56.500 Kč
použila na jiný než deklarovaný účel,

tedy

I. sebe obohatila tím, že uvedla někoho v omyl a způsobila tak na cizím majetku větší
škodu,

II. použila, v nikoliv malém rozsahu, prostředky získané účelovou dotací na jiný
než určený účel,



3

čímž spáchala

I. přečin podvodu podle § 209 odst. 1, odst. 3 tr. zákoníku,

II. přečin dotačního podvodu podle § 212 odst. 2 tr. zákoníku.

Louny 12. 8. 2022

JUDr. Tomáš Voldřich v.r.
státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Dolejšová Iva

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,

datová schránka: yexah3v



ZT 224/2022 - 75

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176
odst. 1 tr. řádu obžalobu na obviněné

P  A K narozeného v  trvale bytem -
 , toho času ve vazbě ve Vazební věznici Litoměřice,

J K  narozeného  v  trvale bytem 
p.  t.č. ve výkonu trestu odnětí svobody ve Věznici Nové Sedlo,

že

1. P A K sám v době kolem 10:50 hodin dne 14. 6. 2022 v Bílině, ul.
Dolní naproti domu č.p. 246/31 při chůzi ve směru od průchodu pod kolejištěm v
železniční stanici Bílina přistoupil zezadu k poškozené M  M ,
nar. a jednou rukou chytil popruh kabelky, kterou měla poškozená
pověšenou na levém rameni, kabelku se z ramene pokusil strhnout, přičemž
poškozená pevně držela její popruh z druhé strany, o kabelku se přetahovali několik
sekund až do doby, než došlo k přetržení  karabiny kabelky, v důsledku čehož
poškozená ztratila rovnováhu, upadla na chodník a při tom pustila kabelku, obviněný
s kabelkou popoběhl, vyndal z ní peněženku a kabelku zanechal na místě a tímto
způsobem vznikla poškozené M  M škoda přinejmenším odcizením finanční
hotovosti ve výši 1 200 Kč,

2. P  A  K a J K  společně v době  kolem 01:30 hodin dne
28.6.2022, poté, co stáli u barového pultu v herně Cobra v Lounech na nám. Benedikta
Rejta č.p. 2301, obviněný K přistoupil k poškozenému P L ,
nar. , který se nacházel za barem, udeřil jej pravou rukou, v které měl tzv.
boxera, do pravého spánku, odstrčil jej rukama, prošel do místnosti za barem, kde bral
ze šuplíku finanční hotovost, přičemž poškozený L jej při tom chytil za ruce, ale
obviněný K k němu přistoupil a udeřil ho jednou rukou do pravého spánku a
následně jej povalil na zem a oba obvinění z baru utekli, přičemž tímto jednáním
poškozenému P  L způsobili tržnou ránu na pravém spánku a dále
odcizením finanční hotovosti způsobili společnosti BZB servis s.r.o., IČO: 08946035,
se sídlem Chrpová 1272/33, 106 00 Praha 10-Záběhlice škodu ve výši 11 700 Kč,

3. J  K  sám poté, co dne 13. 6. 2022 převzal výzvu Okresního soudu v
Lounech k nástupu do výkonu trestu uloženého mu trestním příkazem Okresního
soudu v Lounech ze dne 11.9.2020, č. j. 2 T 87/2020-79, který nabyl právní moci dne
30. 9. 2020, přičemž mu byl uložen nejprve trest obecně prospěšných prací ve výměře
300 hodin, který však celý nevykonal a usnesením téhož soudu ze dne 25. 5. 2022,
č. j. 2 T 87/2020-120, které nabylo právní moci dne 25. 5. 2022, bylo rozhodnuto o
přeměně zbytku uloženého trestu na trest odnětí svobody ve výměře 214 dnů, s tím,



2

že k výkonu trestu má nastoupit do 3 pracovních dnů od převzetí výzvy, tedy do 16. 6.
2022, ve Vazební věznici v Litoměřicích, na tuto řádně nereagoval, když 16. 6. 2022
kontaktoval Okresní soud v Lounech s tím, že z důvodu zlomeného občanského
průkazu nemůže nastoupit k výkonu trestu odnětí svobody a proto bylo sjednáno, že
si obviněný ihned požádá o vydání občanského průkazu, toto však neučinil a k výkonu
trestu nenastoupil, ačkoli mu v tom nebránila žádná důležitá překážka, následně byl
dne 29. 6. 2022 byl v 13:45 hod. do výkonu trestu dodán policejním orgánem

tedy

obviněný P A K

pod bodem 1) a 2)
částečně sám, částečně úmyslným společným jednáním proti jinému užil násilí
v úmyslu zmocnit se cizí věci,

obviněný J K

pod bodem 2)
úmyslným společným jednáním proti jinému užil násilí v úmyslu zmocnit se cizí věci,

pod bodem 3)
mařil výkon rozhodnutí soud tím, že bez závažného důvodu nenastoupil na výzvu
soudu trest odnětí svobody,

čímž spáchali

obviněný P  A K

pod bodem 1) a 2)
zvlášť závažný zločin loupeže podle § 173 odst. 1 tr. zákoníku, částečně jako
spolupachatel podle § 23 tr. zákoníku,

obviněný J  K

pod bodem 2)
zvlášť závažný zločin loupeže podle § 173 odst. 1 tr. zákoníku jako spolupachatel
podle § 23 tr. zákoníku,

pod bodem 3)
přečin maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání podle § 337 odst. 1 písm. g)
tr. zákoníku.



3

Louny 2. září 2022

JUDr. Tomáš Voldřich v.r.
státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Dolejšová Iva

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371, podatelna@osz.lou.justice.cz,

datová schránka: yexah3v



ZT 252/2022 - 12

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupkyně Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176
odst. 1 trestního řádu obžalobu na obviněného

M  C  narozeného  v  bez zaměstnání, trvale bytem
t.č. ve výkonu trestu odnětí svobody ve Věznici Horní

Slavkov,

že

1.    jako odsouzený ve výkonu trestu odnětí svobody dne 9. 5. 2022 kolem 08.50 hodin
na cele č. 10 uzavřeného oddělení Věznice Nové Sedlo, kde vykonával kázeňský trest,
odmítl jít na určenou vycházku s tím, že čeká na balík a půjde až potom, aby si mohl
zakouřit, a když ho dozorce prap. M  B , nar.   upozornil, že čas
určený pro vycházky je nyní, obviněný ho začal slovně urážet a vyhrožovat mu, že ho
venku zabije, přičemž byl obviněný rozčilený a pevně se držel mříží,

tedy

jinému vyhrožoval usmrcením v úmyslu působit na výkon pravomoci úřední osoby,

2.    jako odsouzený ve výkonu trestu odnětí svobody dne 9. 5. 2022 kolem 09.50 hodin
na cele č. 10 uzavřeného oddělení Věznice Nové Sedlo, kde vykonával kázeňský trest,
při podpisu záznamu o předchozím kázeňském přestupku  č. j. VS 91953/Čj-2022-
801932 vyhrožoval přítomným příslušníkům Vězeňské služby ČR prap. M
B , nar. , ppor. J M , nar. , a prap. L
H  nar. , že až ho pustí z výkonu trestu odnětí svobody, tak si sem
udělá výlet autem a všechny je nechá zmlátit a propíchá jim gumy na autě,

tedy

jinému vyhrožoval ublížením na zdraví pro výkon pravomoci úřední osoby,

čímž spáchal

ad 1 výroku obžaloby
přečin  vyhrožování s cílem působit na úřední osobu podle § 326 odst. 1  písm. a)
trestního zákoníku,

ad 2 výroku obžaloby



2

přečin  vyhrožování s cílem působit na úřední osobu podle § 326 odst. 1  písm. b)
trestního zákoníku.

Louny 14. 9. 2022

Mgr. Jaroslav Novák v. r.
státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Iva Dolejšová

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371, podatelna@osz.lou.justice.cz,

datová schránka: yexah3v



ZT 1/2022 – 15

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupkyně Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176
odst. 1 trestního řádu obžalobu na

J  M , narozeného v zaměstnaného jako řidič
kamionu, trvale bytem ,

že

dne 30. 12. 2021 v době od 17.50 hod do 18.00 hod v Lounech, v ulici Rakovnická
2505, v šatnách Městské plavecké haly nahrál na svůj dotykový mobilní telefon zn.
Honor, videozáznam dvou převlékajících se nezletilých dívek, kdy na svém mobilním
telefonu zn. Honor zapnul videokameru, telefon strčil do kapsy u kalhot a kalhoty se
zapnutou videokamerou podstrčil pod zástěnou, která odděluje jednotlivé převlékací
kabinky do vedlejší kabinky, kde pořídil videozáznam dvou převlékajících se dívek,
vědom si skutečnosti, že by se mohlo jednat i o osoby mladší 15 let, přičemž dívky si
nahrávání všimly a oznámily to své matce, která požádala dva přítomné muže o
zadržení muže a přivolání policie,

tedy

vyrobil filmové pornografické dílo, které zobrazuje dítě,

čímž spáchal

přečin výroby a jiného nakládání s dětskou pornografií podle § 192 odst.3 trestního
zákoníku.
Louny 7. července 2022

Mgr. Bc. Vlasta Šťastná Plicková  v.r.
státní zástupkyně

Za správnost vyhotovení:
Dandová Jaroslava

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,

datová schránka: yexah3v


	red. 3T 175-2022obžaloba
	3T 191-2022 obžaloba
	3T 125-2022 obžaloba



